АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2024                                                                                                        № 126
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.12.2022 № 215 «Об оплате  труда  работников  муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального    района     Омской    области»

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.12.2022 № 215 «Об оплате  труда  работников  муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального    района     Омской    области» (далее _ Постановление) следующие изменения:

1.1. абзац второй  пункта 2 раздела 3 приложения № 1 к Постановлению изложить в новой редакции:

«- помощнику директора -  в размере 166% должностного оклада;».
2. Установить, что настоящее постановление распространяет свое действие с 01.01.2024 года.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             А.И. Миронова